[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 22 ноября 2016 года                                                                         № 878
г.Абинск
Об утверждении итогов районной спартакиады по общей военной подготовке среди 5 – 10 классов казачьей направленности
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 26 октября 2016 года № 798 «Об организации и проведении районной спартакиады по общей военной подготовке среди 5 – 10 классов казачьей направленности» управление образования администрации муниципального образования Абинский район     п р и к а з ы в а е т:
1. Утвердить итоги районной спартакиады по общей военной подготовке среди 5 – 10 классов казачьей направленности (далее - Спартакиада) (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций отметить работу педагогов, подготовивших учащихся, ставших победителями и призерами Спартакиады.
3. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ СОШ № 3 (Гарбуз), № 12 (Личман), № 18 (исполняющий обязанности Папина), № 20 (Летина), № 31 (Матюшенко), № 32 (Журавель), МБОУ ООШ № 21 (Скляр), № 23 (Гайда), № 34 (Дейнека), № 39 (Непомнящая), не принявших участие, взять под личный контроль подготовку и участие в Спартакиаде в следующем учебном году.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г.Марукян.
Начальник управления                                                                      С.Н.Филипская
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район
от 22 ноября 2016 года № 878
ИТОГИ
районной спартакиады по общей военной подготовке
среди 5 – 10 классов казачьей направленности
	№ п.п
	ОО
	Стрельба
	Сборка и разборка АК
	Командная эстафета
	КСУ
	Подтягивание на перекл.
	Поднима
ние туловища
	Гиря
	Сумма

мест
	Место

	5 – 6 классы

	1.
	МБОУ СОШ № 17
	I
	I
	I
	-
	-
	-
	-
	3
	I

	2.
	МБОУ СОШ № 30
	III
	II
	5
	-
	-
	-
	-
	10
	II

	3.
	МБОУ CОШ № 42
	II
	III
	6 (вне зачета)
	-
	-
	-
	-
	11
	III

	4.
	МБОУ СОШ № 5
	5
	6
	II
	-
	-
	-
	-
	13
	4

	5.
	МБОУ СОШ № 15
	7
	4
	III
	-
	-
	-
	-
	14
	5

	6.
	МБОУ СОШ № 43
	6
	5
	4
	-
	-
	-
	-
	15
	6

	7.
	МБОУ СОШ № 10
	4
	7
	8 (вне зачета)
	-
	-
	-
	-
	18
	7

	8.
	МАОУ СОШ № 4
	8
	8
	7
	-
	-
	-
	-
	23
	8

	9.
	МБОУ СОШ №3
	не приняли участие

	10.
	МБОУ СОШ №6
	не приняли участие

	11.
	МБОУ СОШ № 12
	не приняли участие

	12.
	МБОУ СОШ № 31
	не приняли участие

	13.
	МБОУ СОШ № 32
	не приняли участие

	7-8 классы

	1.
	МБОУ СОШ № 6
	III
	I
	II
	III
	I
	-
	-
	10
	I

	2.
	МБОУ СОШ № 38
	II
	III
	I
	I
	III
	-
	-
	10
	I

	3.
	МБОУ СОШ № 42
	I
	4
	4
	6
	5
	-
	-
	20
	III

	4.
	МБОУ СОШ № 1
	5
	II
	7
	I
	6
	-
	-
	21
	4

	5.
	МБОУ СОШ № 15
	7
	5
	6
	4
	II
	-
	-
	24
	5

	6.
	МБОУ СОШ № 10
	4
	6
	III
	5
	7
	-
	-
	25
	6

	7.
	МБОУ СОШ № 43
	6
	7
	5
	7
	4
	-
	-
	29
	7

	8.
	МБОУ СОШ № 20
	не приняли участие

	9.
	МБОУ СОШ № 32
	не приняли участие

	9-10 классы

	1.
	МБОУ СОШ № 17
	III
	II
	II
	-
	II
	I
	4
	14
	I

	2.
	МБОУ СОШ № 15
	II
	5
	I
	-
	4
	II
	I
	15
	II

	3.
	МБОУ СОШ № 6
	I
	III
	6 (вне зачета)
	-
	I
	III
	II
	17
	III

	4.
	МБОУ СОШ № 30
	5
	4
	5
	-
	III
	7
	III
	27
	4

	5.
	МБОУ СОШ № 43
	7
	I
	4
	-
	6
	5
	6
	29
	5

	6.
	МБОУ СОШ № 10
	6
	6
	III
	-
	5
	6
	5
	31
	6

	7.
	МБОУ СОШ № 42
	4
	7(вне зачета)
	7(вне зачета)
	-
	7(вне зачета)
	4
	7(вне зачета)
	35
	7

	8.
	МБОУ СОШ № 1
	не приняли участие

	9.
	МБОУ СОШ № 5
	не приняли участие

	10.
	МБОУ СОШ № 20
	не приняли участие

	11.
	МБОУ СОШ № 32
	не приняли участие

	Сборные команды малокомплектных ОО

	1.
	МБОУ СОШ № 9
	I
	I
	I
	II
	II
	-
	-
	7
	I

	2.
	МБОУ ООШ №14
	II
	II
	II
	I
	I
	-
	-
	8
	II

	3.
	МБОУ СОШ № 18
	не приняли участие

	4.
	МБОУ ООШ № 21
	не приняли участие

	5.
	МБОУ ООШ № 23
	не приняли участие

	6.
	МБОУ ООШ № 34
	не приняли участие

	7.
	МБОУ ООШ № 39
	не приняли участие

Начальник управления                                                                              С.Н.Филипская